
 

２０２１年７月吉日  
御 取 引 様 各 位  

不 二 薬工 株 式会社  

 

夏季休業期間のご案内 

 

拝啓  時下ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。 

さて、標記の件につきまして、下記の通りとさせて頂きたく御連絡申し上げます。 

御迷惑をおかけ致しますが、何卒御了承賜りますようお願い申し上げます。                                          

敬具 

記 

8/6 

(金) 

8/7 ～ 8/9 

(土) ～ (月) 

8/10 

(火) 

8/11 

(水) 

8/12 ～ 8/16 

(木)  ～  (月) 

8/17 

（火） 

○ × ○ ○ × ○ 

○：弊社営業日 

 ×：弊社休業日 

 

＊ 路線便出荷のご注文は８月６(金)午前中までに頂けます様お願い申し上げます。 

連休前日出荷や連休明け日到着等、運送会社倉庫で長期保管になる出荷指示は、 

紛失・破損等トラブル原因に繋がりますので、お避け下さいます様ご協力をお願い 

申し上げます。 

＊ 運送会社事情を鑑みますと、繁忙期の残荷等リードタイム通りの配達が叶わない可

能性もございますので、多少納期に余裕を見て頂けます様お願い申し上げます。 

以上 

 

 

 

 

 

    


